ORIGINAL 10,50% 

LOTE 8 
Catálogo de Peças  NISSAN 

GENUÍNA 2% 11% 

ORIGINAL 9% 

LOTE 9 
Catálogo de Peças CITROEN 

GENUÍNA 3% 13,50% 

ORIGINAL 10,50% 

4.1.1.  O valor da hora trabalhada - prestação de serviços (mão de obra) - será fixo: R$ 126,67 (cento e 

vinte e seis reais e sessenta e sete centavos). 

4.2. Será considerada vencedora a proponente que ofertar o MENOR PREÇO  POR  LOTE, ou seja, a 

que apresente MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR LOTE, a ser concedido sobre o preço 

do catálogo,  desde que atendidas as especificações constantes do Edital

[...]

Catálogo de Peças PEUGEOT 

GENUÍNA   

ORIGINAL  

LOTE 8 
Catálogo de Peças  NISSAN 

GENUÍNA   

ORIGINAL  

LOTE 9 
Catálogo de Peças CITROEN 

GENUÍNA   

ORIGINAL  

a.  O valor da hora trabalhada - prestação de serviços (mão de obra) - será fixo: R$ 126,67 (cento e vinte e 

seis reais e sessenta e sete centavos). 

b. Validade da proposta: .......................................................................................... 

c.  Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como,